
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   73/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

66/2022

09/11/2022

Aquisição de kits natalino para distribuição aos servidores públicos municipais, Lei
Municipal nº 2.161 de 27 de outubro de 2021, conforme relação, quantitativos e
especificações constantes no Edital e em seus anexos.

66/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

73/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/12/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 20.000,0003.001.04.122.0002.2003.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
R$ 20.000,0002.001.04.122.0035.2002.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO/VICE
R$ 20.000,0008.001.08.244.0006.2018.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL
R$ 39.000,0010.001.10.301.0028.2026.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO FUNDO DE SAÚDE

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
NC COMERCIAL LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$75.300,001 Kit natalino 2022

R$75.300,00Total do fornecedor:

R$75.300,00Total Geral:

Alessandra Aparecida Garcia

05/12/2022Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


